

## **Køge Bygningsentreprise A/S**

**Glentevej 28**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 13 60 61 45)**

## **Årsrapport for 2022**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

---

**Michael Holger Petersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>13</b>
Balance	<b>14</b>
Noter	<b>16</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Køge Bygningsentreprise A/S Glentevej 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 60 61 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Michael Holger Petersen Jeanette Vendelbo Petersen, formand Simone Vendelbo
<b>Direktion</b>	Michael Holger Petersen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer-, maler-, murer- og entreprenørvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 142.607. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet, specielt henset til at året har været præget af stærkt stigende priser på materialer uden tilsvarende mulighed for at forhøje udsalgsprisen.

### Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer overskudgivende drift for 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for Køge Bygningsentreprise A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.156.065</b>	<b>11.819.616</b>
1 Personaleomkostninger	-8.581.773	-8.898.561
Af- og nedskrivninger	-57.999	-56.832
Andre driftsomkostninger	-431.543	-418.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.750</b>	<b>2.446.168</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.009	137.145
2 Andre finansielle indtægter	96.272	297.521
3 Andre finansielle omkostninger	-460.093	-284.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-173.062</b>	<b>2.596.395</b>
4 Skat af årets resultat	30.455	-612.678
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-142.607</b>	<b>1.983.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	-2.142.607	1.983.717
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-142.607</b>	<b>1.983.717</b>

Balance pr. 31. december

14

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.832	182.831
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>124.832</b>	<b>182.831</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>124.832</b>	<b>182.831</b>
Råvarer og hjælpematerialer	62.834	64.578
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>62.834</b>	<b>64.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.470.830	2.854.523
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	530.000	820.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.612.051	8.887.496
Andre tilgodehavender	34.647	127.398
Periodeafgrænsningsposter	156.400	123.274
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.803.928</b>	<b>12.812.691</b>
6 <b>Værdipapirer</b>	<b>1.212.716</b>	<b>1.490.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>33.483</b>	<b>324.420</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.112.961</b>	<b>14.692.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.237.793</b>	<b>14.875.384</b>

Balance pr. 31. december

15

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Overført resultat	4.623.906	6.766.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>7.133.906</b>	<b>7.276.513</b>
Udskudt skat	104.374	296.110
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>104.374</b>	<b>296.110</b>
Anden gæld	364.346	441.895
<b>7 Langfristet gæld i alt</b>	<b>364.346</b>	<b>441.895</b>
Kreditinstitutter m.v.	612.073	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	98.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.508	2.215.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag	161.281	978.483
Anden gæld	1.131.305	3.568.289
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.635.167</b>	<b>6.860.866</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.999.513</b>	<b>7.302.761</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.237.793</b>	<b>14.875.384</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	7.185.178	7.465.389
Pensioner	893.813	946.931
Andre udgifter til social sikring	502.782	486.241
	<b>8.581.773</b>	<b>8.898.561</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	18	20
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	70.420	283.163
Øvrige finansielle indtægter	25.852	14.358
	<b>96.272</b>	<b>297.521</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	348.568	155.881
Øvrige finansielle omkostninger	111.525	128.558
	<b>460.093</b>	<b>284.439</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	161.281	978.483
Årets regulering af udskudt skat	-191.736	-365.805
	<b>-30.455</b>	<b>612.678</b>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	5.485.152	6.303.118
A conto faktureret	-4.955.152	-5.483.118
	<b>530.000</b>	<b>820.000</b>

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>6 Værdipapirer</b>	<b>Noterede</b>	<b>Unoterede</b>
Dagsværdi primo	1.490.864	0
Årets dagsværdiregulering	-278.148	0
Dagsværdi ultimo	1.212.716	0

**7 Langfristet gæld**

Der er ikke fastsat en afdragsprofil på den langfristede gæld.

**8 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter, hvortil gælden pr. 31. december 2022 udgør, kr.

12.384.300

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søsterselskabs gæld til kreditinstitutter, hvortil gælden pr. 31. december 2022 udgør, kr.

15.055.200

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for kr. 3.695.470.

**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 10-45 mdr., forpligtelse

233.000

**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

108.000

**Sambeskatning**

Køge Bygningsentreprise A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHP Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>1.212.716</u>	
Likvide beholdninger	<u>33.483</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simone Vendelbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b714b784-d84b-4e19-8911-0fbf1cc13f76

IP: 169.155.xxx.xxx

2023-05-25 07:26:27 UTC



## Jeanette Vendelbo Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2925128d-9795-4a26-a50a-ca796b577635

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-25 08:49:05 UTC



## Michael Holger Petersen

Direktør

Serienummer: 7ae4322a-72ab-4ce5-b72e-69fb01840250

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-25 13:30:13 UTC



## Michael Holger Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ae4322a-72ab-4ce5-b72e-69fb01840250

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-25 13:30:13 UTC



## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-25 14:10:44 UTC



## Michael Holger Petersen

Dirigent

Serienummer: 7ae4322a-72ab-4ce5-b72e-69fb01840250

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-31 14:15:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: CJJ3E-AEYZA-EJLKI-SWXP3-NPWTT-N4XDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>